
UCHWAŁA NR XXVI/165/2012
RADY GMINY MIŁKOWICE

z dnia 23 listopada 2012 r.

w sprawie zmieniająca uchwałę w sprawie szczególnych warunków odpłatności za usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne usługi opiekuńcze z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób 

z zaburzeniami psychicznymi, oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia 
od opłat, jak również trybu ich pobierania przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 

w Miłkowicach. 

Na podstawie art. 18 pkt 15, art. 40 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591, z późn. zmianami) oraz na podstawie art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 
marca o pomocy społecznej (Dz. U. Nr 175 poz 1362 z późn. zmianami) Rada Gminy Miłkowice uchwala, 
co następuje: 

§ 1. 

W uchwale nr XVI/100/2004 Rady Gminy w Miłkowicach z dnia 22 czerwca 2004 r. w sprawie 
szczegółowych warunków odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 
z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi, oraz 
szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich 
pobierania przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Miłkowicach wprowadza się następujące zmiany: 

1) “Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze są opłacane przez osoby, o których mowa w § 
1 pkt 1,2,3 wg poniższej tabeli: 

 
Wysokość odpłatności w % ustalona od ceny usługi dla: Dochód na osobę w rodzinie – wg kryterium dochodowego 

określonego w art. 8 ust.1 ustawy o pomocy społecznej osoba samotnie gospodarująca: osoba gospodarująca 
w rodzinie: 

do kwoty 456,00 zł bezpłatnie bezpłatnie 
od 456,01 zł do 542,00 zł bezpłatnie 15 
od 542,01zł do 813,00zł 15 30 
do 813,01zł do 1084,00zł 30 70 
do 1084,01zł do 1626,00zł 50 100 
do 1626,01zł do - 100 100 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miłkowice. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Miłkowice 

Piotr Krawczyk

Id: MFECL-LWLLK-BJCMF-QGFHQ-MRHCH. Podpisany
——————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




